Код заказа на обогреватель
РИЗУР-ТЕРМ
РИЗУР-ТЕРМ – М – 230 – 200 – Exd – T4 – ТБ – (+10) – 1 – M – Н
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Пример записи при заказе:
1. Модель
РИЗУР-ТЕРМ Модель обогревателя
2. Тип корпуса
М Малый корпус
Б Большой корпус
П Плоский корпус
3. Напряжение питания
230 230 В
380 380 В (только для РИЗУР-ТЕРМ-Б)
4. Мощность
Варианты исполнения для РИЗУР-ТЕРМ-М, 230 В
ХХ Указать необходимую мощность (от 50 до 300 Вт)
Варианты исполнения для РИЗУР-ТЕРМ-Б, 230 В
ХХ Указать необходимую мощность (от 300 до 6000 Вт)
Варианты исполнения для РИЗУР-ТЕРМ, 380 В
1000 1000 Вт
1500 1500 Вт
2000 2000 Вт
3000 3000 Вт
Варианты исполнения для РИЗУР-ТЕРМ-П, 230 В
100 100 Вт
200 200 Вт
300 300 Вт
400 400 Вт
500 500 Вт
600 600 Вт
700 700 Вт
5. Маркировка взрывозащиты
0 общепромышленное исполнение
Exd
1 Exd llC T6...T3 Gb X (невозможно для РИЗУР-ТЕРМ-П, а также
для исполнений F и S в пункте 7. «Контроль воздушной среды,
терморегулятор»)
Exm 1 Exmb llC T6...T3 Gb X
6. Температурный класс
Т4 Температура на поверхности обогревателя не выше +130 ºС
Т5 Температура на поверхности обогревателя не выше +95 ºС
Т6 Температура на поверхности обогревателя не выше +80 ºС
Х
Указать температуру на поверхности обогревателя (по
согласованию с изготовителем)
7. Контроль воздушной среды, терморегулятор
0 Без терморегулятора
F
Встроенный терморегулятор на базе биметаллического